
Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2012. (III.2.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat tulajdonában lévő bérlakások bérleti díjának megállapításáról szóló 

7/2011. (VII. 8.) rendelet módosítására 

 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 

lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 

szóló 1993. LXXVIII. törvény 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

figyelemmel 34. § (5) bekezdésében foglaltakra a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

Az önkormányzat tulajdonában lévő bérlakások bérleti díjának megállapításáról szóló 

17/2011. (VII. 8.) rendelet (továbbiakban: R.) 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. § A társasházak által üzemeltetett önkormányzati lakások lakbére lakásonként: 

 

Önkormányzati lakások lakbére lakásonként 

Komfortfokozat  

összkomfortos 1000 

komfortos 430 

komfort nélküli 110 

 

 

 (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Kerepes, 2012. február 27.  

 

 

 

Franka Pál Tibor     Oláh János 

             polgármester          jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2012. március 2.  

 

 

 

Oláh János 

              Jegyző 

 

 


